
 

 
 
 

 

33-300 Nowy Sącz, ul.  AL. Wolności 45/25  

 

TECHNOLOGIA JUTRA 

Wszystkie informacje zawarte w tym dokumencie są oparte o praktyczne doświadczenie producenta w stosowaniu produktu 

i/lub testy laboratoryjne. Niniejsza karta techniczna może zostać uaktualniona w oparciu o nowe przepisy, dostępność 

poszczególnych składników lub nowo nabyte informacje. Przed zastosowaniem produktu należy zapoznać się z pełną 

instrukcją i środkami ostrożności umieszczonymi na etykiecie oraz Kartą Chemicznej Charakterystyki Produktu. 
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Środek do usuwania farb i uszczelek dc007 doskonale sprawdza się 

przy usuwaniu powłok farb, lakierów, olejów, żywic, a także smoły 

oraz resztek wyschniętego kleju, gumy, silikonu i uszczelek. Preparat 

zastępuje konwencjonalne, mechaniczne usuwanie pozostałości, 

które może powodować uszkodzenia powierzchni. 

Preparat sprawdza się również przy usuwaniu trudno zmywalnego 

nagaru silnikowego spotykanego przy rozszczelnieniu wtryskiwaczy i 

głowicy, doskonale usuwa nagary z zaworów EGER i inne 

zanieczyszczenia, które nie dadzą się wybawić tradycyjnymi środkami. 

Po zastosowaniu środka powierzchnia pozostaje metalicznie czysta. 

Bazuje na kombinacji częściowo biodegradowalnych 

rozpuszczalników, które nie są toksyczne oraz drażniące. Środek 

nadaje się do usuwania wszelkich powłok na bazie spoiw 

organicznych.  

 

 może być stosowany na pionowych 

powierzchniach 

 oszczędza narzędzia i czas 

 bardzo skuteczny 

 obniża koszty zakupu wielu preparatów 

czyszczących 

 aktywne substancje zawarte w produkcie 

zapewniają doskonałe właściwości 

czyszczące 

 

 

Stosowany zarówno w zakładach przemysłowych, w warsztatach 

samochodowych jak i warunkach domowych. Preparat służy 

szybkiemu i łatwemu usuwaniu olejów, żywic, smoły, 

wyschniętego kleju i uszczelek, jak również stwardniałych mas 

uszczelniających z części samochodowych np. pozostałości 

uszczelek pod głowicowych oraz innych maszyn.  

Środek działa szczególnie efektywnie w przypadku farb 

jednoskładnikowych, w tym: farb chlorokauczukowych, farb 

proszkowych, farb akrylowych, farb olejnych oraz elastomerów. 
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